

6 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY

Nr. 78/27/22

10.03.2022

V 69-211 Wędrzyn V



Wędrzyn, dnia 10.03.2022r.

Znak: 11/TP/2022

**POSTĘPOWANIE PROWADZONE W TRYBIE PODSTAWOWYM NA DOSTAWĘ  
MATERIAŁÓW BIUROWYCH  
INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT**

Zamawiający informuje, że w dniu 10.03.2022r. o godzinie 10:00 w siedzibie Zamawiającego odbyło się otwarcie-odszyfrowanie ofert. Złożono następujące oferty:

Część nr 1 Zakup papieru ksero,

Nr oferty	WYKONAWCA	Cena brutto (zł)	Termin realizacji
2	PHUP ZEMAR Sp. z.o.o. Ul. Poznańska 106 66-300 Międzyrzecz	Podstawa: 134 622,76 zł Opcja: 67 311,38 zł Razem: 201 934,14	1 dzień

Część nr 2 Zakup artykułów piśmienniczych,

Nr oferty	WYKONAWCA	Cena brutto (zł)	Termin realizacji
2	PHUP ZEMAR Sp. z.o.o. Ul. Poznańska 106 66-300 Międzyrzecz	Podstawa: 67 639,67 zł Opcja: 33 819,83 zł Razem: 101 459,50 zł	1 dzień

Część nr 3 Zakup kalendarzy i terminarzy,

Nr oferty	WYKONAWCA	Cena brutto (zł)	Termin realizacji
1	P.U.H. Aniew Sp.j. Wojciech Anielski, Łukasz Anielski Ul. Floriańska 9, 41-200 Sosnowiec	Podstawa: 27 734,04 zł Opcja: 13 867,02 zł Razem: 41 601,06 zł	4 dni

2	PHUP ZEMAR Sp. z.o.o. Ul. Poznańska 106 66-300 Międzyrzecz	Podstawa: 30 491,70 zł Opcja: 15 245,85 zł Razem: 45 737,55 zł	1 dzień
---	--	--	---------

Część nr 4 Zakup artykułów biurowych,

Nr oferty	WYKONAWCA	Cena brutto (zł)	Termin realizacji
<b>BRAK ZŁOŻONYCH OFERT</b>			

Część nr 5 Zakup sprzętu biurowego,

Nr oferty	WYKONAWCA	Cena brutto (zł)	Termin realizacji
2	PHUP ZEMAR Sp. z.o.o. Ul. Poznańska 106 66-300 Międzyrzecz	Podstawa: 27 580,78 zł Opcja: 13 790,39 zł Razem: 41 371,17 zł	1 dzień

Część nr 6 Zakup tablic korkowych,

Nr oferty	WYKONAWCA	Cena brutto (zł)	Termin realizacji
2	PHUP ZEMAR Sp. z.o.o. Ul. Poznańska 106 66-300 Międzyrzecz	Podstawa: 5 043,00 zł Opcja: 2 521,50 zł Razem: 7 564,50 zł	1 dzień

Część nr 7 Zakup kopert,

Nr oferty	WYKONAWCA	Cena brutto (zł)	Termin realizacji
2	PHUP ZEMAR Sp. z.o.o. Ul. Poznańska 106 66-300 Międzyrzecz	Podstawa: 35 817,60 zł Opcja: 17 908,80 zł Razem: 53 726,40 zł	1 dzień

Część nr 8 Zakup folii biurowych,

Nr oferty	WYKONAWCA	Cena brutto (zł)	Termin realizacji
2	PHUP ZEMAR Sp. z.o.o. Ul. Poznańska 106 66-300 Międzyrzecz	Podstawa: 8 487,00 zł Opcja: 4 268,10 zł Razem: 12 755,10 zł	1 dzień

Część nr 9 Zakup materiałów archiwizacyjnych

Nr oferty	WYKONAWCA	Cena brutto (zł)	Termin realizacji
<b>BRAK ZŁOŻONYCH OFERT</b>			

Część nr 10 Zakup artykułów papierniczych

Nr oferty	WYKONAWCA	Cena brutto (zł)	Termin realizacji
2	PHUP ZEMAR Sp. z.o.o. Ul. Poznańska 106 66-300 Międzyrzecz	Podstawa: 22 238,77 zł Opcja: 11 169,38 zł Razem: 33 508,15 zł	1 dzień

Zamawiający przed odszyfrowaniem ofert opublikował (podał) kwotę jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: **554 000,00 zł brutto** w tym dla części 1: 134 000,00; części 2: 70 000,00 zł; części 3: 30 000,00 zł; części 4: 127 000,00 zł; części 5: 73 000,00 zł; części 6: 10 000,00 zł; części 7: 35 000,00 zł; części 8: 10 000,00 zł; części 9: 40 000,00 zł; części 10: 25 000,00 zł

Nadmieniamy, że kryteriami oceny ofert jest:

- cena brutto oferty 60 pkt.
- termin dostawy materiałów 40 pkt.

**KOMENDANT**

**pplk Waldemar KLISZCZAK**

Magdalena ZIEMBA tel. 261 676/145/  
Dnia 10.03.2022r.  
T-2712